
Қызылорда облысының 2024 жылға арналған әлеуметтік саласы бойынша 
квоталар белгілеу туралы 

 
 

«Қазақстан Республикасының Әлеуметтік Кодексі» Қазақстан 
Республикасы Кодексінің 107-бабына, «Мүгедектігі бар адамдар үшін жұмыс 
орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 7 маусымдағы 
№ 207 бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 32737 болып тіркелген) және «Ата-анасынан кәмелеттік жасқа 
толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған,  
білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы 
азаматтарды, бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды, 
пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін 
жұмыс орындарын квоталау қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 2023 жылғы 
17 қазандағы № 446 бұйрығына (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік 
тіркеу тізілімінде № 33564 болып тіркелген) сәйкес Қызылорда облысының 
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 

1. Қызылорда облысының 2024 жылға арналған әлеуметтік саласы 
бойынша квоталар белгіленсін: 

1) осы қаулының 1-қосымшасына сәйкес ауыр жұмыстарды, еңбек 
жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын есептемегенде, 
жұмыскерлердің тізімдік саны 50 адамнан асатын және одан жоғары жұмыс 
берушілерге екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды 
жұмысқа орналастыру үшін; 

2) осы қаулының 2-қосымшасына сәйкес бас бостандығынан айыру 
орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін; 

3) осы қаулының 3-қосымшасына сәйкес пробация қызметінің есебінде 
тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру үшін; 

4) осы қаулының 4-қосымшасына сәйкес ата-анасынан кәмелеттік  
жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған, 
білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы 
азаматтарды жұмысқа орналастыру үшін. 

2. Осы қаулының орындалуын бақылау Қызылорда облысы әкімінің 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін. 

3. Осы қаулы 2024 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі. 
 
 

Қызылорда облысының 
                 әкімі                                                                   Н. Нәлібаев 

 
 



2 

 
 

Қызылорда облысы әкімдігінің 
2023 жылғы «__» ______________ № _____ қаулысына 

1-қосымша 
 
 

Ауыр жұмыстарды, еңбек жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыстардағы жұмыс орындарын 
есептемегенде, жұмыскерлердің тізімдік саны 50 адамнан асатын және одан жоғары жұмыс 
берушілерге екіден төрт пайызға дейінгі мөлшерінде мүгедектігі бар адамдарды жұмысқа 

орналастыру квотасы 
 
Р/с Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 

тізімдік саны  
Пайыздық 
мөлшері 

Жұмыс 
орындарының 

саны 
1 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№77 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

50 2 1 

2 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 281 негізгі мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

56 2 1 

3 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Гүлдер» Бөбекжай-
Бақшасы» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

57 2 1 

4 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№248 орта Мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

58 2 1 

5 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 68 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

58 2 1 

6 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№58 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

58 2 1 

7 «Арал ауданы әкімінің аппараты» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

59 2 1 

8 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№230 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

59 2 1 

9 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№74 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

73 2 1 

10 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№20 З.Шүкіров атындағы 
орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік 

79 2 1 



3 

мекеме 
11 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының «Арал көпсалалы 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

82 2 1 

12 Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Арал индустриалды –
техникалық колледжі» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорын 

101 3 2 

13 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№283 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

107 3 2 

14 Қазақстан Республикасы Экология және 
табиғи ресурстар Министрлігі балық 
шаруашылығы комитетінің «Қамыстыбас 
балық питомнигі» республикалық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны  

110 3 3 

15 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№82 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

113 3 1 

16 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№260 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

115 3 1 

17 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№21 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

116 3 2 

18 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «87 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

123 3 2 

19 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№73 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

124 3 2 

20 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№59 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

128 3 1 

21 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Т.Г. Шевченко атындағы 
№13 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

133 3 2 

22 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№220 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

170 3 3 

23 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Жарасқан Әбдірашев 

200 3 2 



4 

атындағы №62 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

24 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Ұзақбай Қараманов 
атындағы №262 мектеп-гимназиясы» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

213 3 1 

25 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Арал ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№177 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

213 3 3 

26 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№134 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

69 2 1 

27 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің №98 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

75 2 1 

28 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 97 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

85 2 1 

29 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 25 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

86 2 1 

30 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 225 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

90 2 1 

31 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Қазалы ауданының 
Қорқыт Ата атындағы өнер мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорын 

91 2 2 

32 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№ 276 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

93 2 1 

33 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Б.К.Мергенбаев 
атындағы № 226 мектеп-гимназия» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

125 3 1 

34 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Үрмәш Түктібаев 
атындағы №24 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

130 3 1 

35 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Қ.Сәтбаев атындағы № 

147 3 3 



5 

216 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

36 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Мұстафа Матаев 
атындағы №170 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

153 3 3 

37 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№266 Мектеп-Лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

190 3 1 

38 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімінің «Ержігіт Бозғұлов 
атындағы № 249 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

264 4 4 

39 «Қазалы теміржол ауруханасы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

424 4 9 

40 «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасының «Қазалы аудандық 
көп бейінді орталық ауруханасы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

1112 4 8 

41 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№1 
санаториялық бөбекжай-бақшасы» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

59 

 
2 

 
1 

42 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «С.Есқараев 
атындағы №27 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

67 

2 1 

43 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша  білім бөлімінің «№109 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

80 2 2 

44 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№113 Қаракөл 
орта мектебі" коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

52 2 1 

45 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№186 орта 
мктебі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

56 2 1 

46 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№24 Бөбекжай-
бақшасы» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

81 2 2 

47 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 

62 2 1 



6 

бойынша білім бөлімінің «№111 Орта 
Мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

48 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің 
«Т. Салқынбайұлы Атындағы Балалар 
Әуез Мектебі» мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорын 

57 2 1 

49 «Ораз Ахун ЛТД» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

91 2 2 

50 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «О. Шораяқұлы 
атындағы №30 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

110 3 2 

51 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Шоқан 
Уәлиханов атындағы №26 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

151 3 1 

52 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің Тәйімбет 
Көмекбаев атындағы №250 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

229 3 3 

53 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№ 99 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

101 3 3 

54 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Елеу 
Көшербаев атындағы №279 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

139 3 2 

55 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№185 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

103 3 1 

56 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Темірбек 
Жүргенов атындағы №80 мектеп-
гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

142 3 1 

57 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Жанқожа батыр 
атындағы №269 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

134 3 1 

58 Қармақшы ауданы бойынша білім 
бөлімінің «№85 орта мектебі» 

132 3 4 



7 

коммуналдық мемлекеттік мекеме 
59 Қармақшы ауданы бойынша білім 

бөлімінің № 272 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

109 3 2 

60 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№277 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі 

192 3 5 

61 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№273 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

145 3 3 

62 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№274 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

179 3 2 

63 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№275 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

154 3 1 

64 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қармақшы ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Ү.К.Томанов 
атындағы №183 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

103 3 1 

65 «Жаңа Жол» ЖШС 400 4 1 
66 "Жалағаш индустриалды-аграрлық 

колледжі" коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

65 2 1 

67 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жалағаш ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Алдаберген 
Бисенов атындағы №38 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

86 2 2 

68 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жалағаш ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Әбдрашит 
Бердаулетов атындағы №34 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

72 2 1 

69 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жалағаш ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№114 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі 

94 2 1 

70 «Әл-Фараби атындағы №201 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

217 3 2 

71 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жалағаш ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№31 мектеп-
гимназия» коммуналдық мемлекеттік 

129 3 1 



8 

мекеме 
72 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Жалағаш ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№202 Зейнолла 
Жарқынбаев атындағы орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

191 3 2 

73 «Сырдария ауданы Тереңөзек кенті 
әкімінің аппараты» коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі 

62 2 1 

74 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Сырдария ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№210 
О.Әбілпаттаев атындағы орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

103 3 1 

75 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Сырдария ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№147 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

122 3 1 

76 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Сырдария ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№44 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

115 3 1 

77 «Сырдария аудандық ауруханасы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын 

603 4 6 

78 «Мағжан И К» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестік 

290 4 1 

79 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Шиелі ауданы бойынша 
білім бөлімінің «№133 негізгі мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

50 2 1 

80 «Шиелі жолшы» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

98 2 1 

81 «Шиелі ауданының жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

98 2 1 

82 «Шиелі индустриалды-аграрлық 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

117 3 2 

83 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Шиелі ауданы бойынша 
білім бөлімінің №251 М.Әуезов атындағы 
орта мектебі коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

137 3 2 

84 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Шиелі ауданы бойынша 
білім бөлімінің №148 орта мектебі 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

184 3 5 

85 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Шиелі ауданы бойынша 
білім бөлімінің Ғ. Мұхамеджанов 
атындағы №270 орта мектебі 

148 3 2 



9 

коммуналдық мемлекеттік мекеме 
86 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «Ғ. Мұратбаев 
атындағы №240 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

99 2 1 

87 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№162 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі 

61 2 1 

88 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің» Н. Илялетдинов 
атындағы №169 жалпы орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

206 3 1 

89 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «С. Сапарбеков 
атындағы №125 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

168 3 1 

90 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№163 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

228 3 1 

91 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «М. Қаратаев 
атындағы №51 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

168 3 1 

92 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Жаңақорған ауданы 
бойынша білім бөлімінің «№213 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

111 3 1 

93 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ғани 
Мұратбаеватындағы №171 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

100 2 1 

94 «Қызылорда облысының қоғамдық даму 
басқармасының «Қоғамдық келісім» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

63 2 1 

95 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр Шуағы» 
Бөбекжай-Бақшасы коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 

75 2 2 

96 «Merci Kz» «Мерси Kz» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

67 2 1 

97 «Абылай Хан» атындағы колледж 57 2 1 
98 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Қызылорда қаласы 
86,5 2 1 



10 

бойынша білім бөлімінің «№4 «Қуаныш» 
санаториялық Бөбекжай балабақшасы» 
коммуналдық мемлекеттік мекемесі 

99 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Алтын Ұя» 
бөбекжай бақшасы коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 

88 2 1 

100 Текей Батыр Қарпықұлы атындағы 
жоғары колледж 

55 2 1 

101 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№267 орта 
кектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

83 2 1 

102 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр Самалы» 
бөбекжай-бақшасы коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 

56 2 1 

103 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№ 145 
«Бірқазан» орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

63 2 1 

104 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сыр Дидары» 
бөбекжай-бақшасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорны 

75 2 1 

105 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№178 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

79 2 2 

106 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Нағима 
Ахмадеева атындағы №112 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

100 2 2 

107 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «№2 Облыстық балалар 
оңалту орталығы» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

60 2 1 

108 «Q-Med Company Qroup» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

50 2 1 

109 «Сыр Перзенті» бөбекжай-бақшасы жеке 
білім беру мекемесі 

90 2 2 

110 «Ess International» ИСС Интернешнл» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

58 2 1 

111 «Өркениет» медицина колледжі 62 2 1 
112 Қызылорда қаласы әкімдігінің 

«Қызылорда қаласының жұмыспен қамту, 
әлеуметтік бағдарламалар» коммуналдық 

94 2 1 



11 

мемлекеттік мекемесі 
113 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Нұр Орда» 
Бөбекжай-бақшасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық кәсіпорын 

52 2 1 

114 «Ұлағат» білім ордасы» жеке мектебі 
білім беру мекемесі  

89 1 2 

115 № 3 «Алтын Орда-Шұғыла» Бөбекжай 
бақшасы жеке мектепке дейінгі мекемесі 

71 2 1 

116 №1 «Шұғыла» балабақша жеке мектепке 
дейінгі мекемесі 

68 2 1 

117 «Ханшайым ана» бөбекжай-бақша» жеке 
білім беру мекемесі 

82,5 2 1 

118 «Ыбырай Жақаев атындағы Қазақ күріш 
шаруашылығы ғылыми-зерттеу 
институты» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

100 2 2 

119 «Қазақстан Республикасының 
Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі ұлттық статистика 
бюросының Қызылорда облысы бойынша 
департаменті» республикалық 
мемлекеттік мекеме 

88 2 1 

120 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№ 175 жалпы 
орта білім беретін мектебі» кмм 

58 2 1 

121 Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ы. Алтынсарин 
атындағы №10 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

223 3 1 

122 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ж. Махамбетов 
атындағы №43 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

186 3 2 

123 «Сыр медиа» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

211 3 3 

124 «Автомобиль жол басқармасы»  
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

220 3 3 

125 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Жанәбіл 
Нұрманов атындағы №198 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

202 3 1 

126 «Қызылорда облысының мәдениет және 
спорт басқармасының «Ә. Тәжібаев 
атындағы Қызылорда облыстық әмбебап 
ғылыми кітапханасы» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

104 3 1 

127 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының «Сейілбек Шаухаманов 

108 3 2 



12 

атындағы №9 дарынды балаларға 
арналған облыстық «Білім-инновация» 
лицей-интернаты» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

128 «РЦКУ-Кызылорда» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

185 3 2 

129 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің С.Сейфуллин 
атындағы № 4 ақпараттық технология 
мектеп-лицейі (IT-мектеп-лицей)» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

171 3 5 

130 «Orda» жоғары колледжі» мемлекеттік 
емес білім беру мекемесі 

140 3 3 

131 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№253 орта 
Мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

162 3 2 

132 «Қызылорда Облысының Білім 
Басқармасының Қызылорда Қаласы 
Бойынша Білім Бөлімінің «А.Байтұрсынов 
Атындағы №211 Орта Мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

123 2 2 

133 «Қызылорда Медициналық Жоғары 
Колледжі» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлкеттік 
мекеме 

225 2 2 

134 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Б. Шалғынбаев 
атындағы №217 ақпараттық технология 
мектеп-лицейі (It-Мектеп-Лицей)» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

175 3 1 

135 «Қызылорда «Болашақ» университеті» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

205 3 5 

136 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Абылай Хан 
атындағы №140 Қазақ орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

163 3 2 

137 «Байтерек School» «Baiterek School» жеке 
мектебінің жанындағы облыстық 
«Daryndy» балаларға арналған мектеп-
интернат жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

203 3 5 

138 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№ 143 орта 
мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

156 3 4 

139 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№268 мектеп-

134 3 3 



13 

лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 
140 «Қызылорда облысының білім 

басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «А. Хангелдин 
атындағы №179 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

115 3 1 

141 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің» Абай атындағы 
№ 138 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

103 3 1 

142 «Қызылорда Облысының Білім 
Басқармасының Мұстахым Ықсанов 
атындағы Қызылорда политехникалық 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

119 3 1 

143 «Қайсар» ойын түрлері бойынша спорт 
клубы» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорын 

155 3 4 

144 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің "№39 
«Қызылөзек» орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

113 3 1 

145 «Қызылорда облысының мәдениет және 
спорт басқармасының «Қызылорда 
облысының мемлекеттік архиві» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

133 3 3 

146 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Қалтай 
Мұхамеджанов атындағы №1 мектеп-
гимназиясы» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

179 3 2 

147 «Кумколь-Эко» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

220 3 4 

148 «Кызылорда теміржол ауруханасы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

250 3 3 

149 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Сақтапберген 
Әлжіков атындағы №144 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

244 3 2 

150 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№ 257 орта 
Мектебі» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

193 3 3 

151 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Темірбек 
Жүргенов атындағы №136 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

196 3 2 

152 «Қызылорда облысының білім 245 3 2 



14 

басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «№7 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

153 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «С. Толыбеков 
атындағы №3 ақпараттық технология 
мектеп-Лицейі (It-Мектеп-Лицей)» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

226 3 2 

154 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Мырзабек 
Дүйсенов атындағы жалпы білім беру 
№15 мектеп-лицейі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

140 3 4 

155 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «П.Д. Осипенко 
атындағы №8 орта мектебі» коммуналдық 
мемлекеттік мекеме 

107 3 2 

156 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Ж. Нұрсейітов 
атындағы №233 орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

150 3 2 

157 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Әбубәкір 
Тыныбаев атындағы №11 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

250 3 4 

158 «Мансап Кызылорда» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

100 3 2 

159 ПТ «Абзал және Компания» 180 3 1 
160 «№ 6 қалалық емханасы» шаруашылық 

жүргізу құқығындағы коммуналдық 
мемлекеттік кәсіпорын 

636 4 5 

161 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының М.Мәметова атындағы 
Қызылорда педагогикалық жоғары 
колледжі» коммуналдық мемлекеттік 
қазыналық кәсіпорыны 

256 4 3 

162 «Абай атындағы үш тілде оқытатын 
дарынды балаларға арналған 
мамандандырылған сыныптары бар 
мектеп» коммуналдық мемлекеттік 
мекеме 

349 4 6 

163 «Көп бейінді қалалық ауруханасы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын 

520 4 2 

164 «Ж. Қизатов атындағы №23 мектеп-
лицейі» коммуналдық мемлекеттік мекеме 

284 4 3 

165 «Қорқыт Ата атындағы Қызылорда 
университеті» коммерциялық емес 
акционерлік қоғамы 

1072 4 7 



15 

166 «Қызылорда» автобус паркі» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

490 4 8 

167 «Фирма «Best-Service Ltd» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

265 4 5 

168 «Қалалық орталық емханасы» 
шаруашылық жүргізу құқығындағы 
коммуналдық мемлекеттік кәсіпорын 

450 4 5 

169 Қызылорда облысының мәдениет, 
архивтер және құжаттама басқармасының 
"Қызылорда облыстық филармониясы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорын 

269 4 5 

170 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Тәкей Есетов 
атындағы №264 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

544 4 8 

171 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Серәлі Лапин 
атындағы №261орта мектебі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

251 4 5 

172 «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасының «№ 5 қалалық  
емханасы» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорын 

417 4 5 

173 «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасының «№ 1 қалалық  
емханасы» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорын 

361 4 3 

174 «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасының «№ 3 қалалық  
емханасы» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорын 

575 4 5 

175 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Қызылорда қаласы 
бойынша білім бөлімінің «Әли Мүсілімов 
атындағы №101 мектеп-лицейі» 
коммуналдық мемлекеттік мекеме 

334 4 5 

176 «Қызылорда облысының денсаулық 
сақтау басқармасының «№ 4 қалалық  
емханасы» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы коммуналдық мемлекеттік 
кәсіпорын 

387 4 6 

 Барлығы облыс бойыша 29183  378 
 
 
 
 
 



16 

 

Қызылорда облысы әкімдігінің 
2023 жылғы «__» ______________ № _____ қаулысына 

2-қосымша 
 
 

Бас бостандығынан айыру орындарынан босатылған адамдарды жұмысқа орналастыру квотасы 
 

Р/с Ұйымның атауы Жұмыскерл
ердің 

тізімдік 
саны  

Пайыздық 
мөлшері 

Жұмыс 
орындары
ның саны 

1 «Арал құрылысы» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

49 4,1 2 

2 Жеке кәсіпкер «Игликов Т» 30 3,3 1 
3 «Қарлыға-Ана» бөбекжай бақшасы» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
20 5,0 1 

4 Жеке кәсіпкер «Жантуар» 2 50,0 1 
5 «Әлсерік» шаруа қожалығы 10 10,0 1 
6 «Лянцзи Инвест Сервис Қазақстан» 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
51 2,0 1 

7 Жеке кәсіпкер 
«Балходжаева М» 

10 10,0 1 

8 Шаруашылық жүргізу құқығындағы 
«Қызылорда су жүйесі» мемлекеттік 

коммуналдық кәсіпорны 

593 0,2 
 

1 

9 «Қызылорда» автобус паркі» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

923 0,1 1 

10 «Промстройсервис Е» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

60 3,3 2 

11 Шаруашылық жүргізу құқығындағы 
«Қызылорда тазалығы» мемлекеттік 

коммуналдық кәсіпорны 

555 0,5 3 

12 Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
Министрлігінің Қылмыстық-Атқару 

жүйесі комитетінің Қылмыстық атқару 
(пенитенциарлық) жүйесі мекемелерінің 

«Еңбек» шаруашылық жүргізу 
құқығындағы  республикалық мемлекеттік 

кәсіпорнының «Еңбек-Қызылорда» 
филиалы 

22 4,5 1 

13 СПФ «Монтажспецстрой» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

52 3,8 2 

Барлығы: 2367 0,8 18 
 
 
 



17 

 

Қызылорда облысы әкімдігінің 
2023 жылғы «__» ______________ № _____ қаулысына 

3-қосымша 
 
 

Пробация қызметінің есебінде тұрған адамдарды жұмысқа орналастыру квотасы 
 
Р/с Ұйымның атауы Жұмыске

рлердің 
тізімдік 

саны  

Пайыздық 
мөлшері 

Жұмыс 
орындарының саны 

1 «Арал» сервистік дайындау 
орталығы» жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі 

43 4,6 2 

2 «Қызылорда облысының энергетика 
және тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылық басқармасының 

шаруашылық жүргізу құқығындағы 
«Қызылордажылуэлектрорталығы» 

мемлекеттік коммуналдық 
кәсіпорнының «Қазалы-

Теміржолжылу» филиалы 

93 1,1 1 

3 «Қазалы Көркем Сервис» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

6 16,7 1 

4 Жеке кәсіпкер «Игликов Т» 30 6,7 2 
5 «Қызылорда облысының табиғи 

ресурстар және табиғат пайдалануды 
реттеу басқармасының «Қармақшы 

орман және жануарлар дүниесін 
қорғау жөніндегі мемлекеттік 

мекемесі» коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі 

67 3,0 2 

6 «Достық-жер МК» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

41 4,9 2 

7 «АНК-Дәулет» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

37 2,7 1 

8 Жеке кәсіпкер «Исхаков Азамат 
Рысдаулетович» 

5 20,0 1 

9 Жеке кәсіпкер «Казиев Акимжан 
Жумажанович» 

6 16,7 1 

10 «Төретам кенті әкімінің аппараты» 
коммуналдық мемлекеттік 

мекемесінің «Төретам кенті клуб үйі» 
коммуналдық мемлекеттік 

қазыналық кәсіпорны 

14 7,1 1 

11 «Туған жер» шаруа қожалығы 10 10,0 1 
12 Жеке кәсіпкер «Жантуар» 2 100,0 2 
13 Жеке кәсіпкер «Сырымжан» 2 100,0 2 
14 «Жардем» жауапкершілігі шектеулі 10 10 1 



18 

серіктестігі 
15 Жеке кәсіпкер «Ер-Ай» 10 10 1 
16 Жеке кәсіпкер «Мерей и К» 8 12,5 1 
17 «Гежуба Шиелі Цемент 

Компаниясы» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

260 0,4 1 

18 «Волковгеология» акционерлік 
қоғамының филиалы «№ 23 

Геологиялық барлау экспедициясы» 

1241 0,1 1 

19 «Шиелі Жолшы» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

98 1,0 1 

20 «Ризалит» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

50 2,0 1 

21 «СтЭМП-Б.С» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

68 1,5 1 

22 Жеке кәсіпкер «Бал-мерей» 10 10,0 1 
23 «Қазақстан» шаруа қожалығы 10 10,0 1 
24 «Тоқтамыс» шаруа қожалығы 10 10,0 1 
25 Жеке кәсіпкер «Бименов Р» 8 12,5 1 
26 «Ақбота-2» шаруа қожалығы 8 12,5 1 
27 Жеке кәсіпкер «Н.Мамраимов» 10 10,0 1 
28 Жеке кәсіпкер «AKIM-N» 10 10,0 1 
29 Жеке кәсіпкер «Аблайхан» 8 12,5 1 
30 Шаруашылық жүргізу құқығындағы 

«Қызылорда су жүйесі» мемлекеттік 
коммуналдық кәсіпорны 

593 1,0 6 

31 Шаруашылық жүргізу құқығындағы 
«Қызылорда тазалығы» мемлекеттік 

коммуналдық кәсіпорны 

555 1,3 7 

32 «Бастау-S» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі 

268 0,4 1 

33 «Сыр Орда Консалтинг» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

7 42,9 3 

34 «СМП-Қызылорда» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

170 0,6 1 

35 «Орта Азия Көлігі» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

176 0,6 1 

36 «Абзал және К» толық серіктестігі 259 0,4 1 
37 «Ansar Service» жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
100 1,0 1 

38 «Алтай Торг Сервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

76 1,3 1 

39 «Дәнекер құрылыс компаниясы» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

85 1,2 1 

40 «Қызылорда» автобус паркі» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

923 0,4 4 

41 «Промстройсервис Е» 
жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 

60 5,0 3 

42 «Қызылорда электр тарату тораптары 1029 0,1 1 



19 

компаниясы» акционерлік қоғамы 
43 «Valliant-Строй» жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
28 7,1 2 

44 Қазақстан Республикасы Ішкі істер 
Министрлігінің Қылмыстық-Атқару 

жүйесі комитетінің Қылмыстық 
атқару (пенитенциарлық) жүйесі 

мекемелерінің «Еңбек» шаруашылық 
жүргізу құқығындағы  

республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының «Еңбек-Қызылорда» 

филиалы 

22 40,9 9 

Барлығы: 6526 1,2 77 
 
 
 
 
 



20 

 

Қызылорда облысы әкімдігінің 
2023 жылғы «__» ______________ № _____ қаулысына 

4-қосымша 
 
 

Ата-анасынан кәмелеттік жасқа толғанға дейін айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз 
қалған, білім беру ұйымдарының түлектері болып табылатын жастар қатарындағы азаматтарды 

жұмысқа орналастыру квотасы 
 
Р/с Ұйымның атауы Жұмыскерлердің 

тізімдік саны  
Пайыздық 
мөлшері 

Жұмыс 
орындарының 

саны 
1 «Dalatex» жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігі 
60 1 1 

2 «Қазақстан» Республикалық 
Телерадиокорпорациясы» 
Акционерлік қоғамының 
Қызылорда облыстық филиалы» 

71 1 1 

3 Жаңақорған ауданы, Төменарық 
ауылдық округі, «Жансая» дара 
кәсіпкерлігі 

5 1 1 

4 «Арал құрылыс» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі 

49 1 1 

5 «Қызылорда облысының білім 
басқармасының Сырдария 
ауданы бойынша білім бөлімінің 
№ 1 «Қызығалдақ» бөбекжай 
балабақшасы» коммуналдық 
мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорын  

38 1 1 

 
 
 
 
 
 
 


